UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2855/TTr-SKHĐT Đồng Tháp, ngày 24 tháng 10 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét duyệt, công nhận đạt tiêu chuẩn

“An toàn về an ninh, trật tự” năm 2022

Kính gửi: Công an Tỉnh

 Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28 tháng 12 năm 2021 của

Bộ Công an, Quy định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp

(CQDN), cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”.

Hướng dẫn số 03/HD-BCĐ138 ngày 02 tháng 6 năm 2022 của Ban Chỉ

đạo 138/ĐP, Hướng dẫn xác định khóm, ấp, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh

nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ biên bản cuộc họp kiểm điểm, đánh giá tình hình, kết quả thực

hiện việc xây dựng cơ quan đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm

2022 (có biên bản cuộc họp kèm theo).

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Công an Tỉnh thẩm định, xét duyệt và

trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh quyết định Sở Kế hoạch và Đầu tư đạt tiêu

chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2022./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-10-24T15:09:14+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!